

Ref. No.: DNIL/L&S/2024/S-17C/86

August 22, 2024

**The Manager, Listing Dept.
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400051
Stock Code: DENORA EQ**

**The Manager, Listing Dept.
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 590031
Phone: 022 22721233**

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of the General Circular dated May 5, 2020 read with Circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company has given public notice by way of advertisement intimating about the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 25, 2024 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"), Registration of E-mail ids of the shareholders for sending the Notice and Annual Report of the Company and other related matters.

As per the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of following newspaper publications published on August 22, 2024.


1. Business Standard in English language
2. Tarun Bharat in Marathi language

The above information is also made available on the website of the Company at india.denora.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **DE NORA INDIA LIMITED**

 **Shrikant Pai**
Company Secretary
Encl.: as above

DE NORA INDIA LIMITED

(CIN – L31200GA1993PLC001335)

Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189, Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa – 403115 Tel. No.: 0832 6731100, Email : info.dni@denora.com Website: india.denora.com



INFORMATION REGARDING 35TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE

1. Notice is hereby given that 35th Annual General Meeting ('AGM') of the Company of **DE NORA INDIA LIMITED** ('the Company') will be held through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') on Wednesday, September 25, 2024 at 11.A.M. (IST) to transact the businesses set out in the Notice of the AGM.
2. The Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide its General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), read with SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and the latest being October 7, 2023 ('SEBI Circulars'), has allowed the Companies to conduct the AGM through VC/OVAM.
3. In compliance with the aforesaid MCA circulars and SEBI Circulars, the Notice convening the 35th AGM (the "Notice") along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants. The Notice of the 35th AGM shall be available on the website of the Company at india.denora.com and website of the Stock Exchanges viz, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Members attending the meeting through VC/OVAM shall be counted for the purpose of quorum in terms of section 103 of the Companies Act, 2013.
4. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), for providing the e-voting facility to the Members of the Company. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in physical mode, dematerialised mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM.
5. **Manner of registering / updating e-mail addresses :**
Members holding shares in physical form may get their e-mail address registered by submitting the duly filled and signed Form-ISR 1 along with necessary supporting documents to RTA of the Company, M/s Bigshare Services Private Limited, Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai – 400093, E-mail ID: investor@bigshareonline.com. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their e-mail addresses and Mobile no. directly with the relevant Depository Participants.
6. **Manner of registering mandate of receiving dividend electronically:**
Members are requested to update their bank details with their Depository Participants (where the shares are held in demat mode) or update with the Company's RTA (where the shares are held in physical form) by sending the request to RTA in Form ISR-1 along with the supporting documents, to receive the dividend directly into their bank account.
7. Payment of dividend will be subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates. To enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete / update their Residential status, PAN, category with their DPs or in case the shares are held in physical form with the RTA/ Company by sending the documents through e-mail to tds@bigshareonline.com or info.dni@denora.com on or before Monday, September 23, 2024.

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

Shrikant Pai
Company Secretary

Place: Kundaim-Goa
Date : August 21, 2024



डी नोरा इंडिया लिमिटेड

CIN-L31200GA1993PLC001335

नोंदणीकृत कार्यालय, प्लॉट नं. १८४, १८५ व १८९ कुंडई औद्योगिक बसाहत कुंडई गोवा ४०३११५
ई-मेल : info.dni@denora.com, वेबसाईट : india.denora.com, फोन नं. : ०८३२-६७३११७७

व्हिडिओ कॉन्फरन्सद्वारे घेण्यात येणाऱ्या ३५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा सूचना

- याद्वारे सूचना देण्यात येते की डी नोरा इंडिया लिमिटेड या कंपनीची ३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/अन्य श्राव्य द्रुक माध्यमातून (ओव्हीएम) बुधवार, सप्टेंबर २५, २०२४ रोजी स. ११ वा. (आयएसटी) सदर एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या कामकाजाच्या विषयांना हाताळण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.
- कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ('एमसीए') यांनी त्यांच्या सर्वसाधारण परिपत्रक नं. १४/२०२० दिनांकित एप्रिल ८, २०२०, १७/२०२० दिनांकित एप्रिल १३, २०२०, २०/२०२० दिनांकित मे ५, २०२० व यासंदर्भात त्यानंतर जारी करण्यात आलेली परिपत्रके, अगदी हल्लीचे ०९/२०२३ दिनांकित सप्टेंबर २५, २०२३ (एकंदरीत संदर्भ उल्लेख 'एमसीए परिपत्रके') तसेच सेबी परिपत्रक दिनांकित मे १२, २०२०, जानेवारी १५, २०२१ व हल्लीचे परिपत्रक ऑक्टोबर ७, २०२३ (सेबी परिपत्रके) (सेबी परिपत्रक) यानुसार कंपन्यांना त्यांची एजीएम व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे घेण्याची परवानगी देण्यात आली आहे.
- वरील उल्लेखित एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रके यांचे पालन करून ३५ व्या एजीएम (सदर "सूचना") चा सूचना तसेच आर्थिक वर्ष २०२३-२४ ("वार्षिक अहवाल") साठीचा वार्षिक अहवाल फक्त ईमेलद्वारे अशा सदस्यांना पाठवण्यात येईल की ज्यांचे ईमेल पत्ते सदर कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंटस् यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. सदर ३५ व्या एजीएमची सूचना सदर कंपनीच्या वेबसाईट india.denora.com व स्टॉक एक्सचेंजिसच्या वेबसाईट www.nseindia.com व www.bseindia.com वरती तसेच सीडीएसएल वेबसाईट www.evotingindia.com वरती उपलब्ध असेल. कंपनीज कायदा, २०१३च्या कलम १०३च्या शर्तीनुसार व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे सदर सभेला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची मोजणी गणपूर्तीसाठी केली जाईल.
- सदर कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांची सेवा सदर कंपनीच्या सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी घेतली आहे. एजीएम दरम्यान रिमोट ई-मतदान व ई-मतदान यांची पद्धती, भौतिक रूपात शेरसंधारक असलेल्या सदस्यांसाठी, डिमट्राईलायज्ड पद्धती व ज्यांनी आपले ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना एजीएमच्या सूचनेत पुरविण्यात येईल.
- नोंदणीकरण/ई-मेल पत्ते अद्ययावत करण्याची पद्धती :**
ज्यांच्याकडे शेअर्स भौतिक रूपात आहेत ते फॉर्म - आयएसआर १ योग्यप्रकारे भरून व स्वाक्षरीकृत करून त्याबाबतचे आवश्यक दस्तऐवज कंपनीच्या आरटीएकडे मेसेस बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कार्यालय नं. एस६-२, ६वा मजला, पिन्नेकल बिझनेस पार्क, आहुरा सेंटरपुडे, महाकाली केव्हज रोड अंधेरी (पूर्व) मुंबई. ४०००९३. ईमेल आयडी investor@bigshareonline.com सादर करून स्वतःचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करू शकतात. ज्यांच्याकडे शेअर्स डिमट्राईलायज्ड पद्धतीमध्ये आहेत त्यांनी कृपया संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट्सकडे थेटपणे आपले ईमेल पत्ते व मोबाईल नं. नोंदणीकृत करावेत/अद्ययावत करावेत.
- लाभांश ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मिळण्यासाठी नोंदणीकरणाचे मॅंडेट करण्याची पद्धती:**
सदस्यांनी कृपया आपला बँक तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट्सकडे अद्ययावत करावेत (जिथे शेअर्स डिमेट पद्धती आहेत.) किंवा कंपनीच्या आरटीएकडे अद्ययावत करावेत (जिथे शेअर्स भौतिक रूपात आहेत) त्याकरिता आरटीएकडे फॉर्म आयएसआर-१ मध्ये विनंती करावी व त्यासोबत आधारभूत दस्तऐवज पाठवावेत जेणेकरून सदर लाभांश त्यांच्या बँक खात्यामध्ये थेटपणे प्राप्त करता येईल.
- सदर लाभांशाची रक्कम ही लागू असणाऱ्या दराने उपलब्ध स्रोताच्या करआकारणीच्या (टीडीएस) आधीन असेल. टीडीएस आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी सक्षम होण्यासाठी सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचा त्यांचा निवासी स्थिती, पॅन, वर्ग त्यांच्या डीपी कडे पूर्ण/अद्ययावत करावेत. किंवा जर शेअर्स भौतिक रूपात असतील तर ते आरटीए/कंपनीकडे पूर्ण करण्यासाठी/अद्ययावत करण्यासाठी सोमवार, सप्टेंबर २३, २०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी आवश्यक दस्तऐवज ईमेल tds@bigshareonline.com किंवा info.dni@denora.com द्वारे पाठवावेत.

स्थळ: कुंडई-गोवा
दिनांक: २१.०८.२०२४

डी नोरा इंडिया लिमिटेडसाठी
सही/-
श्रीकांत पै
कंपनी सचिव